
70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.
MARCUCCI Cristian
CAPROLI Daniele
TURTU' Marco

-Bye-

5

4

3

6

7

2
A.S.D. Arcieri del Girfalco

SCALELLA Lorenzo
PEROTTI Guido
CICCANTI Marco

-Bye-

Comp.Arc.Montecchi A.S.D. -Bye-

A.S.D. Arcieri del Girfalco -Bye-

Bronzo Oro

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

A.S.D. Arcieri del Girfalco

0 

6 
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Arco Olimpico Mixed Team
1

8

Arcieri delle 5 Torri ASD
MARZIANI Marco
BEVILACQUA Lara

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Arcieri delle 5 Torri ASD

Bronzo Oro
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

A.S.D. Arcieri Ancona
BORRELLI Massimiliano
FAVA Fabrizio
CALAMITA Carlo

-Bye-

5

4

3

6

7

2
A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

PERUZZINI Franz
DAL BON Simone
VENTURI Lorenzo

-Bye-

A.S.D. Arcieri Ancona 140 

0 

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

0 

140 

Bronzo Oro

A.S.D. Arcieri Ancona

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

199 

206 
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Arco Compound Mixed Team
1

8

Asd Arcieri Abruzzesi
MATTIUCCI Alfonso
CORRENTE Patrizia

-Bye-

5

4
A.S.D. Arcieri Ancona

BORRELLI Massimiliano
MAZZIERI Elisabetta

-Bye-

3

6

Arcieri Civitanova
CANDIDO Valerio
LANCHINI Valentina

-Bye-

7

2
A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

PERUZZINI Franz
FUSCIANI Patrizia

-Bye-

Asd Arcieri Abruzzesi

A.S.D. Arcieri Ancona

Arcieri Civitanova

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

Bronzo Oro
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Arco Olimpico Mixed Team Master-Allievi1

8

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.
ROTA ROMANE Roberto

-Bye-

5

4

3

6

7

2 Arcieri Civitanova
VALENTINI Pasquale

-Bye-

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

Arcieri Civitanova

Bronzo Oro
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro

9/13 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20160530.081804 UTC



70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

16

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2

Bronzo Oro
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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70/50m Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R1610015)
Osimo, Centro Sportivo Vescovara

Via M. Pantani, 29-05-2016
Giudici di Gara: Nerone Edoardo
Direttore dei Tiri: Guerrini Mauro
Comitato Organizzatore: Bevilacqua Roberto

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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